

三、已标价工程量清单

投 标 总 价

靖边县2025年杨桥畔镇赵庄村大梁
小型拦沙坝工程采购项目 (项目名称)

投标总价人民币（大写）： 柒拾捌万零叁佰壹拾陆元柒角捌分

（¥）： 780316.78 元

工程量清单报价表

工程名称：靖边县2025年杨桥畔镇赵庄村大梁小型拦沙坝工程采购项目

序号	工程名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
第一部分	工程措施					
1	工程措施					
1.1	土坝工程					
1.1.1	人工清理表土	m ²	3759	1.96	7367.64	
1.1.2	坝体土方					
1.1.2.1	坝体土方碾压	m ³	31832	5.59	177940.88	
1.1.2.2	推土机推土 80m(利用放水工程开挖土方, 自然方)	m ³	15689	5.85	91780.65	
1.1.2.3	推土机推土 80m(取土场开挖土方, 自然方)	m ³	21872	5.85	127951.2	
1.1.3	坝肩削坡土方	m ³	951	12.34	11735.34	
1.1.4	结合槽					
1.1.4.1	挖掘机挖土	m ³	663	3.21	2128.23	
1.1.4.2	蛙夯夯实土	m ³	562	7.9	4439.8	
1.1.5	排水沟	m	124.09			
1.1.5.1	人工挖排水沟	m ³	60	6.46	387.6	
1.1.5.2	C25 砼排水沟	m ³	17.39	611.29	10630.33	
1.1.5.3	伸缩缝(聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)	m ²	1.2	52.34	62.81	
1.1.6	工程标志牌	块	1	5120	5120	
1.2	放水建筑物					
1.2.1	放水卧管	m	32.66			
1.2.1.1	人工土方开挖	m ³	6032	6.94	41862.08	
1.2.1.2	挖掘机挖土(放水工程回填利用)	m ³	75	3.21	240.75	

)					
1.2.1.3	蛙夯夯实土	m ³	63	7.9	497.7	
1.2.1.4	现浇 F200W4C25 钢筋 砼 (卧管)	m ³	21.03	612.71	12885.29	
1.2.1.5	现浇 F200W4C25 钢筋 砼 (齿墙)	m ³	1.5	574.72	862.08	

工程量清单报价表

工程名称：靖边县2025年杨桥畔镇赵庄村大梁小型拦沙坝工程采购项目

序号	工程名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1.2.1.6	现浇 C20 砼垫层	m ³	10.55	592.53	6251.19	
1.2.1.7	普通平面模板	m ²	9.798	47	460.51	
1.2.1.8	伸缩缝（聚乙烯低发泡 闭孔泡沫 板 ）	m ²	4.77	52.34	249.66	
1.2.1.9	651 型止水带	m	8.55	103.07	881.25	
1.2.1.10	钢筋制作及安装	t	1.76	6363.04	11198.95	
1.2.1.11	放水孔铸铁盖板	套	34	500	17000	
1.2.1.12	0.8*0.8m 拦污栅	个	1	500	500	
1.2.2	放水消力池	m	3			
1.2.2.1	人工土方开挖	m ³	194	6.94	1346.36	
1.2.2.2	挖掘机挖土（放水工程 回填利用 ）	m ³	59	3.21	189.39	
1.2.2.3	蛙夯夯实土	m ³	50	7.9	395	
1.2.2.4	现浇 F200W4C25 钢筋 砼（消力 池）	m ³	8.15	618.14	5037.84	
1.2.2.5	现浇 C20 砼垫层	m ³	0.97	592.53	574.75	
1.2.2.6	钢筋制作及安装	t	0.55	6363.04	3499.67	
1.2.2.7	普通平面模板	m ²	0.9	47	42.3	
1.2.3	放水涵管	m	66			
1.2.3.1	人工土方开挖	m ³	8394	6.94	58254.36	
1.2.3.2	挖掘机挖土（放水工程 回填利用 ）	m ³	1032	3.21	3312.72	
1.2.3.3	蛙夯夯实土	m ³	875	7.9	6912.5	
1.2.3.4	现浇 C20 砼垫层	m ³	17.82	592.53	10558.88	
1.2.3.5	预制钢筋砼涵管 φ 80 安装（壁厚 10mm）	m	66	795.2	52483.2	
1.2.3.6	现浇 F200W4C25 砼（截	m ³	13.15	620.28	8156.68	

	水环)					
1.2.3.7	现浇 F200W4C25 砼 (管床)	m ³	54.44	589.76	32106.53	
1.2.3.8	伸缩缝 (聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)	m ²	6.57	52.34	343.87	
1.2.3.9	普通平面模板	m ²	19.8	47	930.6	

工程量清单报价表

工程名称：靖边县2025年杨桥畔镇赵庄村大梁小型拦沙坝工程采购项目

序号	工程名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1.2.4	放水明渠、陡坡	m	16.33			
1.2.4.1	人工土方开挖	m ³	768	6.94	5329.92	
1.2.4.2	挖掘机挖土（放水工程 回填利用）	m ³	56	3.21	179.76	
1.2.4.3	蛙夯夯实土	m ³	48	7.9	379.2	
1.2.4.4	现浇 F200W4C25 钢筋 砼（陡坡）	m ³	9.14	584.62	5343.43	
1.2.4.5	现浇 F200W4C25 钢筋 砼（齿墙）	m ³	1.26	574.72	724.15	
1.2.4.6	现浇 C20 砼垫层	m ³	3.43	592.53	2032.38	
1.2.4.7	伸缩缝（聚乙烯低发泡 闭孔泡沫 板）	m ²	2.31	52.34	120.91	
1.2.4.8	钢筋制作及安装	t	0.7	6363.04	4454.13	
1.2.4.9	651 型止水带	m	7.2	103.07	742.1	
1.2.4.10	普通平面模板	m ²	4.9	47	230.3	
1.2.5	尾消力池	m	2			
1.2.5.1	人工土方开挖	m ³	146	6.94	1013.24	
1.2.5.2	挖掘机挖土（放水工程 回填利用）	m ³	11	3.21	35.31	
1.2.5.3	蛙夯夯实土	m ³	9	7.9	71.1	
1.2.5.4	现浇 F200W4C25 钢筋 砼（尾消 力池）	m ³	2.96	616.16	1823.83	
1.2.5.5	现浇 F200W4C25 钢筋 砼（齿墙）	m ³	0.42	574.72	241.38	
1.2.5.6	现浇 C20 砼垫层	m ³	0.55	592.53	325.89	
1.2.5.7	钢筋制作及安装	t	0.17	6363.04	1081.72	

1.2.5.8	伸缩缝（聚乙烯低发泡 闭孔泡沫 板 ）	m ²	1.23	52.34	64.38	
1.2.5.9	651 型止水带	m	3.6	103.07	371.05	
1.2.5.10	普通平面模板	m ²	0.6	47	28.2	
1.2.6	尾水渠	m	2			
1.2.6.1	人工土方开挖	m ³	155	6.94	1075.7	

工程量清单报价表

工程名称：靖边县2025年杨桥畔镇赵庄村大梁小型拦沙坝工程采购项目

序号	工程名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1.2.6.2	挖掘机挖土（放水工程 回填利用）	m ³	7	3.21	22.47	
1.2.6.3	蛙夯夯实土	m ³	6	7.9	47.4	
1.2.6.4	现浇 F200W4C25 钢筋 砼（尾水 渠）	m ³	1.76	616.16	1084.44	
1.2.6.5	现浇 F200W4C25 钢筋 砼（齿墙 ）	m ³	1.05	574.72	603.46	
1.2.6.6	现浇 C20 砼垫层	m ³	0.42	592.53	248.86	
1.2.6.7	钢筋制作及安装	t	0.15	6363.04	954.46	
1.2.6.8	伸缩缝（聚乙烯低发泡 闭孔泡沫 板 ）	m ²	0.77	52.34	40.3	
1.2.6.9	651 型止水带	m	2.4	103.07	247.37	
1.2.6.10	普通平面模板	m ²	0.6	47	28.2	
1.3	附属设施					
1.3.1	防汛道路	km	0.65			
1.3.1.1	陡坡段立茬砖路	km	0.65	40000	26000	
1.3.2	检修道路	m	36			
1.3.2.1	人工挖土	m ³	54	6.94	374.76	
1.4	临时工程					
1.4.1	施工房屋建筑工程	m ²	40	200	8000	
第二部分	林草措施					
1	植物措施					
1.1	坝坡绿化	hm ²	0.31			
1.1.1	穴播草籽	hm ²	0.31	724.66	224.64	
1.1.2	穴播紫花苜蓿、柠条	kg	7.75	25	193.75	
合 计					780316.78	